extra circam tantam quantitatem terre que bene va

leat tantum quantum valebat illa quantitas terre de

circa que erat feudum.Et hoc omnia fiant ad arbi

trium presentis potestatis brixie. vel qui erit pro

temporibus.si inde contenlentia (sic) (l) aliqua orire

tur.Que omnes suprascripte terre voluntate predicti

potest . et consilii generalis brixie mensurate fuerit

per dom . bonintum . de mercato ad hoc per dictum

poteslat . ellectum . et estimate per dominos Lantel

mum de bagnolo iudice.et steplianum forninum de

pallatio . et brixianum robolotti et magistrum alber

tum scaiolam inzegnerium ad hoc iuxta formam

generalis consilii pro comuni brixie constitutes.

Hiis vero predictis omnibus interfuerunt dom.

lodovicus et dom.jacominus judices predicti potest -.

brixie.et domin . raynerius de castro sancti petri

miles eiusdem potestat . et comes Guido de casali

alto.et martinus Vgonum et videstus de pallatio et

ottoms dom . Loderengi de martinengo yceîinus de

ponte Fulcogius de calcaria iudeLpiurdus de nuce

iudex. Grantiadeus pellarius index . brixianus Lia

zarri index. et lafrancus occanonus et ouzilconus

guaserlande . et facinus petri molinarii . Lafrancus

occanonus omnes notar . atque crescimbenus filius

qdm Abriami . et Aleduxius precones et militi allii

teste Rogati .

Ego Nicolaus asulensis sacri pallat.notar.omnibus

predictis interfui et rogatus ac verbo predicti pote

statis predicti consilii generalis plura instrumenta in

uno tenore Scripsi

LXIII.

1238 , 14 giugno.

consilium factum per comune brixie super facto

et hominibus de asula et de pueris de asula

qui jùerunt de urban'.

In nomine domini nostri Jhesu Xpi. Anno ab eius

nativitatis Millesimo ducentesimo trigesimo octavo .

indictione xl. Die Lune quartodecimo intrante junio

factum est consilium generale ad sonum campane

in pallatio maiori comuni brixie more solito con

gregatum.in quo consilio dominus obertus de ini

quitate de placentia potestas comunis brixie propo

suit quod homines de asula petunt pro comuni asule

ut quinquaginta milites sibi dentur pro comuni brixie

qui debeant morari ibi per unum mensem ad oifen

sionem inimicorum.et suam (U et amicorum defensio

nem.et ut totius possint suas blavas colligere. et

quod cuilibet ipsorum dabitur singulis diebus.ltem

petunt pro ipso comuni quod per comune brixie

fiat et statuatur ita quod nullus habeat in illo castro

nisi comune brixie vel per comune brixie. ltem petiit

et proposuit sub libertate danda ab isto comuni